

Golce, 30.10.2017 r.

Mieszkańcy Golc Gmina Wałcz, Powiat Wałecki
Osoba upoważniona przez wnioskodawców do
złożenia wniosku i kontaktu w sprawie

WPRZYJĘTO
Starostwo Powiatowe w Wałczu
2017-10-30
Ilość załączników
Podpis

OR. P
[Signature]

Starostwo Powiatowe w Wałczu
Sz. P. dr Bogdan Wankiewicz
Starosta Powiatu Wałeckiego
ul. Dąbrowskiego 17, 78-600 Wałcz

PETYCJA

My niżej podpisani mieszkańcy Golc gminy Wałcz, apelujemy do władz powiatu o uwzględnienie w planach inwestycyjnych na 2018 rok oraz możliwie szybkie wykonanie pobocza w formie chodnika dla pieszych, umożliwiającego bezpieczne poruszanie się przy ulicy będącej fragmentem drogi powiatowej nr 2323 Z. Wnioskujemy o budowę chodnika na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 163 do posesji nr 73 Państwa Wojciechowskich.

Ruch samochodów w ostatnich latach zwiększył się kilkukrotnie. Prócz samochodów codziennie podążają tędy piesi: dorośli, dzieci, osoby w podeszłym wieku często niepełnosprawni, którzy idą do kościoła, sklepu, na przystanek autobusowy.

Fragment starego chodnika nie spełnia swojej roli, gdyż jest zdeformowany co powoduje liczne urazy zwłaszcza u osób starszych. W chwili obecnej brak chodnika powoduje bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia osób zmuszonych do poruszania się po jezdni, a w szczególności dzieci i osób starszych.

Kierując się troską o bezpieczeństwo mieszkańców i osób przebywających w naszej miejscowości prosimy wszystkich Państwa adresatów niniejszej petycji o podjęcie działań zmierzających do budowy chodnika.

Życia ludzkiego nie da się przełożyć na kwoty finansowe, jak co ostatnio się zdarza, a każde życie uratowane poprzez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze.

Do petycji załączamy listę osób popierających realizację petycji.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Do wiadomości:

1. Wójt Gminy Wałcz, ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz,
2. Rada Powiatu Wałcz, ul. Dąbrowskiego 17, 78-600 Wałcz,
3. Rada Gminy Wałcz, ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz.